

Strona znajduje się w archiwum.

## Bezpieczne wakacje - wideokonferencja dla organizatorów wypoczynku

02.06.2021

2 czerwca br. odbyła się wideokonferencja, przygotowana z inicjatywy Mazowieckiego Kuratora Oświaty na temat prawidłowej oraz bezpiecznej organizacji kolonii, obozów oraz półkolonii. Spotkanie było skierowane do organizatorów wypoczynku z województwa mazowieckiego. W konferencji uczestniczyła Dorota Skrzypek - Mazowiecki Wicekurator Oświaty.

Konferencję zorganizowano we współpracy z przedstawicielami: Wojewody Mazowieckiego, Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej, Komendy Stołecznej Policji oraz Środowiskowego-Lekarskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego z siedzibą w Radomiu.

W trakcie spotkania prelegenci omówili m.in.:

- > jak poprawnie zgłosić organizację kolonii, obozu lub półkolonii;
- > zasady przygotowania wypoczynku zgodne z przepisami prawa oświatowego oraz *Wytycznymi Głównego Inspektora Sanitarnego, Ministerstwa Zdrowia i Ministerstwa Edukacji i Nauki dla organizatorów wypoczynku letniego dzieci i młodzieży w 2021 r.*;
- > dobre praktyki, zapewniające bezpieczeństwo uczestnikom kolonii, obozów, półkolonii (m.in. telefony alarmowe, bezpieczeństwo przeciwpożarowe, najważniejsze zasady wypoczynku nad wodą);
- > zasady *otwartego konkursu ofert ogłoszonego przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty na realizację zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży z terenu województwa mazowieckiego w czasie ferii letnich w 2021 roku.*

W wideokonferencji uczestniczyło około 900 organizatorów wypoczynku.

Kuratorium Oświaty w Warszawie, jak co roku, będzie przeprowadzało planowe kontrole miejsc wypoczynku, a także będzie reagowało na ewentualne interwencje. Kuratorium współpracuje z przedstawicielami Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Policji.

Dotychczas w bazie wypoczynku (stan na 2 czerwca br.) zgłoszono 581 kolonii, obozów, półkolonii zorganizowanych przez podmioty z terenu Mazowsza, z czego zatwierdzono już 369 zgłoszeń.



Data publikacji 02.06.2021  
Data modyfikacji 30.11.2021

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Kornelia Szczepaniak

Osoba udostępniająca informację:  
Kornelia Szczepaniak